上理工委工会[2020]22号
关于评选表彰2017-2019年度上海理工大学
工会先进个人的通知
各学院、部门工会：
近几年来，各学院、部门工会在党组织的领导下，认真贯彻党的十九大精神和中国工会十六大精神，学习习近平总书记一系列重要讲话，深入开展党的群众路线教育实践活动，围绕学校与学院中心工作，在民主管理、帮困维权、文体活动、师德师风、青教妇工、自身建设等方面做了大量富有成效的工作，使我校的工会工作整体又上了一个新的台阶。为弘扬先进，树立榜样，进一步引导广大工会组织和工会干部为学校发展作贡献，校工会决定开展评选表彰2017-2019年度上海理工大学“优秀工会工作者”、优秀工会积极分子”。现将有关评选推荐事项通知如下：
一、评选名额
1、50人及以上的学院、部门工会根据评选条件择优推荐一名“优秀工会工作者”。
“优秀工会积极分子”名额以学院、部门工会会员总数的2%比例推荐，小数点四舍五入。
2、不满50人的学院、部门工会可推荐一名“优秀工会工作者”或“优秀工会积极分子”。
  二、评选条件
（一）优秀工会工作者
2017-2019年度从事专、兼职工会工作二年以上，近年来所在学院、部门工会取得显著成绩的现任学校工会干部及学院、部门工会正副主席；学院、部门工会委员；直属部门工会小组长。同时具备以下条件者：
1、认真贯彻落实党的十九大精神，深入开展党的群众路线教育实践活动，努力完成校工会、部门党组织和部门工会交办的各项任务。
2、热心工会工作，具有奉献精神，积极为教职工服务，主动关心群众生活，办实事解难题，成为教工群众信任的知心朋友，参与工会活动达到70%以上。
3、积极开展部门“教工小家”建设活动。
4、在民主管理、帮困维权、文体活动、师德师风、青教妇工、自身建设等方面成绩显著。
5、积极支持、配合校工会组织的各项活动，认真组织部门参加校工会组织的各项活动。
（二）、优秀工会积极分子
认真学习党的路线、方针、政策，贯彻落实科学发展观，努力完成部门工会交办的各项任务。同时具备以下条件者：
1、热爱工会工作，具有奉献精神，热心为广大教职工服务，受到群众好评。
2、积极参与工会各项活动，为学院、部门工会争得荣誉。
3、积极主动协助学院、部门开展教工小家建设，取得成效。
4、在工会工作有关方面取得成绩。
三、评选办法
本次评选，由学院、部门工会在学院、部门党委、党总支（直属党支部）的领导下进行推荐，校工会评选工作小组评选，校工会常委会审定。
四、评选步骤与时间
1、12月9日布置评选工作。
2、12月16日之前上报材料，上报材料为“先进个人推荐表”和200字左右的先进事迹材料，电子版材料发送到gonghui@usst.edu.cn，纸质材料交工会办公室。
3、12月22日，召开评审会，确定“优秀工会工作者”、“优秀工会积极分子”名单。
4、12月25日，工会常委会审定名单。
5、工会网上公示7天。
6、进行宣传、表彰活动。
五、奖励
对获得校“优秀工会工作者”、优秀工会积极分子”荣誉称号者，将颁发荣誉证书。
各部门要高度重视本次先进评选推荐工作，加强领导，精心组织，充分发扬民主，广泛听取党组织和教职工意见，严格按照评选程序，坚持自下而上，择优评选，把评选申报过程作为学习先进、交流经验、不断改进和提高工作的过程。
附表
上海理工大学大学优秀工会工作者推荐表
上海理工大学优秀工会积极分子推荐表
中国教育工会上海理工大学委员会
2020年12月4日
主题词：工会    先进个人     评选
校对：朱莉         打印：顾勤
上海理工大学2017-2019年度“优秀工会工作者”
推荐审批表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	职务职称

	工会职务

	担任工会干部时间

	主   要  事　迹

	部门工会
推荐意见

                签名 ： 　　      年  月  日

	部门党组织
推荐意见
	签名盖章 ： 　　    年  月  日

	校评审小组
意见

评审小组负责人签字：
                      　　　　　年   月   日

	校工会意见
	（章）　　　年   月   日

上海理工大学2017-2019年度“优秀工会积极分子”
推荐审批表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	职务职称

	工会职务

	担任工会干部时间

	主   要  事　迹

	部门工会
推荐意见

                签名 ： 　　      年  月  日

	部门党组织
推荐意见
	签名盖章 ： 　　    年  月  日

	校评审小组
意见

评审小组负责人签字：
                      　　　　　年   月   日

	校工会意见
	（章）　　　年   月   日

PAGE